ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ TÂN QUANG

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân Quang, ngày      tháng 9 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban chỉ đạo xây dựng Mô hình “Công an - Phụ nữ xã cảm

hóa, giáo dục trẻ em hư, trẻ em vi phạm pháp luật” xã Tân Quang

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN QUANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính
quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Kế hoạch số 20-KH/HU ngày 26/4/2021 về tiếp tục thực hiện Đề án
“Xây dựng làng an toàn, khu dân cư an toàn; cơ quan, doanh nghiệp an toàn về an
ninh trật tự” giai đoạn 2020 - 2025; Công văn số 84/CV-BCĐ ngày 17/3/2017 của
Ban chỉ đạo Đề án huyện Ninh Giang về việc xây dựng, nhân rộng mô hình, điển
hình tiên tiến trong phong trào toàn dân bảo vệ an ninh tổ quốc năm 2017.

Căn cứ Kế hoạch số 286/KH-LN, ngày 12/5/2017 của Hội LHPN và Công
an huyện Ninh Giang về xây dựng Mô hình “Công an - Phụ nữ xã cảm hóa, giáo
dục trẻ em hư, trẻ em vi phạm pháp luật” trong phong trào toàn dân bảo vệ ANTT;

Căn cứ Nghị quyết số 58 -NQ/ĐU ngày 03/8/2023 của Đảng uỷ xã Tân
Quang về xây dựng mô hình trong phong trào toàn dân bảo vệ ANTQ “Công an -
Phụ nữ xã cảm hóa, giáo dục trẻ em hư, trẻ em vi phạm pháp luật”;

Theo đề nghị của công chức Văn phòng UBND, Trưởng Công an và Chủ
tịch Hội LHPN xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo xây dựng Mô hình phối hợp “Công an - Phụ
nữ xã cảm hóa, giáo dục trẻ em hư, trẻ em vi phạm pháp luật” xã Tân Quang gồm
các Ông (Bà) có tên sau:

 1. Ông Lê Văn Phúc - Chủ tịch UBND xã - Trưởng ban
 2. Ông Nguyễn Duy Huy - Trưởng Công an xã - Phó ban TT
 3. Bà Bùi Thị Sao - Chủ tịch HLHPN xã - Phó ban
 4. Ông Vũ Đình Quyên - Chủ tịch MTTQ xã - Ủy viên
 5. Ông Phí Công Tưởng - Chủ tịch Hội CCB xã - Ủy viên
 6. Ông Vũ Đình Tuấn - Chủ tịch Hội ND xã - Ủy viên
 7. Ông Vũ Tri Hải - Bí thư Đoàn TN xã - Ủy viên
 8. Bà Vũ Thị Gọn - Trưởng chi hội thôn Xuân Trì - Ủy viên

2

 9. Bà Vũ Thị Hương - Trưởng chi hội thôn Đoàn Xá - Ủy viên

10. Bà Phạm Thị Quý - Trưởng Chi hội thôn Tam
Cửu - Ủy viên

11. Bà Phạm Thị Lương - Trưởng Chi hội thôn Di Linh - Ủy viên

12. Bà Lê Thị Quất - Trưởng Chi hội thôn Hội Xá - Ủy viên

13. Bà Phạm Thị Lê - Trưởng Chi hội thôn Thọ Sơn - Ủy viên

14. Bà Nguyễn Thị Thu - Hiệu trưởng trường Tiểu học
Tân Quang - Ủy viên

15. Bà Nguyễn Thị Huyền - Hiệu trưởng trường Tiểu học
Tân Quang II - Ủy viên

16. Ông Đoàn Ngọc Ánh - Hiệu trưởng trường THCS
Tân Quang - Ủy viên

17. Bà Phạm Thị Hường - Hiệu trưởng trường THCS
Tân Quang II - Ủy viên

18. Ông Phí Công Đế - Trưởng thôn Xuân Trì - Ủy viên
19. Ông Vũ Đình Bẩy - Trưởng thôn Đoàn Xá - Ủy viên
20. Ông Phạm Quang Trống - Trưởng thôn Tam Cửu - Ủy viên
21. Ông Chu Hữu Viên - Trưởng thôn Di Linh - Ủy viên
22. Ông Vũ Duy Hồi - Trưởng thôn Hội Xá - Ủy viên
23. Ông Phạm Hữu Thọ - Trưởng thôn Thọ Sơn - Ủy viên

Điều 2. Ban chỉ đạo xây dựng Mô hình “Công an - Phụ nữ xã cảm hóa, giáo
dục trẻ em hư, trẻ em vi phạm pháp luật” xã Tân Quang có trách nhiệm xây dựng
kế hoạch, triển khai tổ chức thực hiện nhiệm vụ đưa mô hình đi vào hoạt động có
hiệu quả trong toàn xã.

Các thành viên trong Ban chỉ đạo, làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và thực
hiện nhiệm vụ do Trưởng ban chỉ đạo phân công.

Điều 3. Văn phòng UBND xã, Công an, Hội Phụ nữ xã và các ông, bà có tên
tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Công an huyện;
- Hội Phụ nữ huyện;
- Thường vụ Đảng ủy;
- Thường trực HĐND xã;
- Lãnh đạo UBND xã;
- Lưu: VT, CAX./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Lê Văn Phúc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-14T15:10:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Lê Văn Phúc<levanphuc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-14T15:14:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN QUANG<tanquang.ninhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-14T15:14:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN QUANG<tanquang.ninhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-14T15:14:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN QUANG<tanquang.ninhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!